

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20180903001

Prefeitura Municipal de Tucumã

RESPONSÁVEL :

NOME: WILDON FERREIRA SAMPAIO

PROPONENTE :

NOME: J B ALMEIDA COSTA MAT. PARA CONSTRUÇÃO

ENDEREÇO : AV. BRASIL, 1043

BAIRRO : MORUMBI CIDADE : Tucumã - PA

CNPJ : 24.052.183/0001-57

CGF : 155129139

O município de Tucumã, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tucumã.

Tucumã, 03 de Setembro de 2018

WILDON FERREIRA SAMPAIO
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
3691	AREIA TIPO FINA	DIVERSOS	325,000	METRO CÚBIC	190,000	61750,00
<i>Especificação : Lavada, para construção.</i>						
3692	AREIA TIPO GROSSA	DIVERSOS	325,000	METRO CÚBIC	180,000	58500,00
<i>Especificação : Lavada, para construção.</i>						
12518	BRITA 0	MILANOS	175,000	TONELADA	310,000	54250,00
12519	BRITA 1	MILANOS	175,000	TONELADA	300,000	52500,00
12521	BRITA 02	MILANOS	95,000	TONELADA	300,000	28500,00
29920	BRITA 03	MILANOS	95,000	TONELADA	300,000	28500,00
<i>Especificação : BRITA 03</i>						
30870	TIJOLO DE 6 FUROS 14X24 CM	DIVERSOS	60750,000	UNIDADE	1,100	66825,00
29619	TIJOLO DE 08 FUROS	DIVERSOS	32250,000	UNIDADE	1,400	45150,00
<i>Especificação : Tijolo de 08 furos de 1a. qualidade</i>						
3696	TELHA PLAN DE 1A. QUALIDADE	MOTA	29500,000	UNIDADE	1,200	35400,00
<i>Especificação : Telha plan de 1a. qualidade</i>						
3695	TELHA PLAN CAPOTE	MOTA	1250,000	UNIDADE	10,000	12500,00
<i>Especificação : Telha plan capote de 1a. qualidade</i>						
16198	TELHA 3.66X1,10 06MM C/AMI 40P 49KG	BRASILIT	550,000	UNIDADE	150,000	82500,00
					Total :	526375,00
Condições de pagamento :		20 DIAS				
Prazo de entrega :		15 DIAS				
Validade da proposta :		20 dias				
Valor por extenso :		quinhentos e vinte e seis mil e trezentos e setenta e cinco reais				

Data : 11/10/2018

TIJOLÃO
JB Almeida Costa
Mat. para Construção
CNPJ: 24.052.183/0001-57

Carimbo e assinatura

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20180903001

Prefeitura Municipal de Tucumã

RESPONSÁVEL :

NOME: WILDON FERREIRA SAMPAIO

PROPONENTE :

NOME: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ENDEREÇO : Rua do Café, s/n

BAIRRO : Morumbi CIDADE : Tucumã - PA

CNPJ : 29.182.845/0001-27

O município de Tucumã, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tucumã.

Tucumã, 03 de Setembro de 2018

WILDON FERREIRA SAMPAIO

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
3691	AREIA TIPO FINA <i>Especificação : Lavada, para construção.</i>		325.000	METRO CÚBIC	100,00 0,000	0,00
3692	AREIA TIPO GROSSA <i>Especificação : Lavada, para construção.</i>		325.000	METRO CÚBIC	90,00 0,000	0,00
12518	BRITA 0					
12519	BRITA 1		175.000	TONELADA	160,00 0,000	0,00
12521	BRITA 02		175.000	TONELADA	150,00 0,000	0,00
29920	BRITA 03 <i>Especificação BRITA 03</i>		95.000	TONELADA	145,00 0,000	0,00
			95.000	TONELADA	140,00 0,000	0,00
30870	TIJOLO DE 6 FUIROS 14X24 CM		60750.000	UNIDADE	0,58 0,000	0,00
29619	TIJOLO DE 08 FUIROS <i>19x24 cm</i> <i>Especificação : Tijolo de 08 furos de 1a. qualidade</i>		32250.000	UNIDADE	0,85 0,000	0,00
3696	TELHA PLAN DE 1A. QUALIDADE <i>Especificação : Telha plan de 1a. qualidade</i>		29500.000	UNIDADE	0,85 0,000	0,00
3695	TELHA PLAN CAPOTE <i>Especificação : Telha plan capote de 1a. qualidade</i>		1250.000	UNIDADE	6,5 0,000	0,00
16198	TELHA 3,66X1,10 06MM C/AMI 40P 49KG		550.000	UNIDADE	120,00 0,000	0,00
					Total :	0,00
Condições de pagamento :						
Prazo de entrega :						
Validade da proposta :						
Valor por extenso :						

Data : 11-10-18

Wilton Costa Feitosa
CPF: 750.387.812-68

Wilton Costa Feitosa

carimbo e assinatura

CNPJ: 020.485.862/0001-61
Construção materiais